

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้าง ลาน ค.ส.ล.		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างลาน ค.ส.ล. พร้อมที่นั่งพัก ค.ส.ล. บริเวณอาคารอเนกประสงค์สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านแหลม		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านแหลม	อำเภอ
	บ้านแหลม	บ้านแหลม	บ้านแหลม
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างลาน ค.ส.ล.พร้อมที่นั่งพัก ค.ส.ล. แบบเลขที่		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านแหลม / เทศบาลตำบลบ้านแหลม		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	05 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					732,315.96	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								732,315.96	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 732,315.96 บาท ต่อ 1 หน่วย

ทวีศักดิ์ พานเพชร  
05 สิงหาคม 2567 14:27:34

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ทราดยหยาบ	63.000	ลบ.ม.	467.29	29,439.27	112.00	7,056.00	36,495.27	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 280 กก./ตร.ชม.	189.000	ลบ.ม.	1,700.00	321,300.00	327.00	61,803.00	383,103.00	
	- ตะแกรงเหล็ก Wire mesh Ø 5 มม.	1,260.000	ตร.ม.	50.00	63,000.00	5.00	6,300.00	69,300.00	
	- เหล็ก Dowel RB Ø 15 มม.	340.550	กก.	25.06	8,534.18	3.60	1,225.98	9,760.16	
	- งานขัดมันเรียบผิวพื้น	1,260.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	50,400.00	50,400.00	
	- งานไม้แบบ	22.500	ลบ.ฟ.	460.75	10,366.87	139.00	3,127.50	13,494.37	
	- ตะปู	6.000	กก.	49.07	294.42	0.00	0.00	294.42	
	- แผ่นโฟมขนาด 1.20x2.40ฟุต หนา 1/2 นิ้ว	20.000	แผ่น	20.00	400.00	0.00	0.00	400.00	
	- งานตัดรอยและหยอดยาง	220.000	เมตร	0.00	0.00	23.39	5,145.80	5,145.80	
	- หินคลุกถมไหล่ทาง	4.000	ลบ.ม.	607.48	2,429.92	0.00	0.00	2,429.92	
	- แผ่นพลาสติกกรองพื้น 1.20x100 ม.	1.000	ม้วน	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>ก่อสร้างที่นั่งพัก ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 2.40x2.40 เมตร จำนวน 12 ชุด</b>								
	- ทราหยายาบ	4.000	ลบ.ม.	467.29	1,869.16	104.00	416.00	2,285.16	
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	1,710.240	กก.	23.18	39,643.36	4.40	7,525.06	47,168.42	
	- งานหินขัดพื้น	34.560	ตร.ม.	480.00	16,588.80	161.00	5,564.16	22,152.96	
	- งานหินขัดผนัง	23.520	ตร.ม.	480.00	11,289.60	169.00	3,974.88	15,264.48	
	- งานไม้แบบ	66.000	ลบ.ฟ.	460.75	30,409.50	0.00	0.00	30,409.50	
	- ลวดผูกเหล็ก	28.000	กก.	68.53	1,918.84	0.00	0.00	1,918.84	
	- งานดินปลูกต้นไม้	12.000	ลบ.ม.	500.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 กก./ตร.ชม.	16.000	ลบ.ม.	1,650.00	26,400.00	327.00	5,232.00	31,632.00	
	- เหล็ก DB Ø 12 มม.	133.200	กก.	23.89	3,182.14	3.60	479.52	3,661.66	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	8,533.29	574,066.06	1,418.99	158,249.90	732,315.96	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>732,319.96</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างลาน ค.ส.ล. พร้อมที่นั่งพัก ค.ส.ล. บริเวณอาคารอเนกประสงค์สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านแหลม

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างลาน ค.ส.ล.พร้อมที่นั่งพัก ค.ส.ล. อำเภอ บ้านแหลม จังหวัด เพชรบุรี แบบเลขที่

บริเวณอาคารอเนกประสงค์สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านแหลม / เทศบาลตำบลบ้านแหลม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 05 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ทวีศักดิ์ พานเพชร

05 สิงหาคม 2567 14:27:33

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้าง ลาน ค.ส.ล.
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างลาน ค.ส.ล. พร้อมที่นั่งพัก ค.ส.ล. บริเวณอาคารอเนกประสงค์สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านแหลม
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างลาน ค.ส.ล.พร้อมที่นั่งพัก ค.ส.ล. บ้านแหลม อำเภอ บ้านแหลม จังหวัด เพชรบุรี
แบบเลขที่	บริเวณอาคารอเนกประสงค์สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านแหลม / เทศบาลตำบลบ้านแหลม
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 05 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้าง ลาน ค.ส.ล.	732,315.96	1.3079	957,796.04	
รวมค่าก่อสร้าง				957,796.04	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,260.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 760.15 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 957,796.04 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้าง ลาน ค.ส.ล.
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างลาน ค.ส.ล. พร้อมที่นั่งพัก ค.ส.ล. บริเวณอาคารอเนกประสงค์สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านแหลม
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)โครงการก่อสร้างลาน ค.ส.ล.พร้อมที่นั่งพัก ค.ส.ล. อำเภอ บ้านแหลม จังหวัด เพชรบุรี
แบบเลขที่	บริเวณอาคารอเนกประสงค์สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านแหลม / เทศบาลตำบลบ้านแหลม
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 05 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				957,796.04	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,260.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 760.15 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 957,796.04 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างลาน ค.ส.ล. พร้อมที่นั่งพัก ค.ส.ล. บริเวณอาคารอเนกประสงค์สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านแหลม		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการก่อสร้างลาน ค.ส.ล.พร้อมที่นั่งพัก ค.ส.ล. ตำบลบ้านแหลม อำเภอเมือง จังหวัด เพชรบุรี		
แบบเลขที่	บริเวณอาคารอเนกประสงค์สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านแหลม อำเภอเมือง จังหวัด เพชรบุรี		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านแหลม / เทศบาลตำบลบ้านแหลม		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 สิงหาคม 2567	



ธนิต พิมพ์ไทย  
( ธนิต พิมพ์ไทย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีศักดิ์ พานเพชร  
( ทวีศักดิ์ พานเพชร )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ธนาธิป หิรัญวงศ์  
( ธนาธิป หิรัญวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างลาน ค.ส.ล. พร้อมที่นั่งพัก ค.ส.ล. บริเวณอาคารอเนกประสงค์สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านแหลม		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างลาน ค.ส.ล.พร้อมที่นั่งพัก ค.ส.ล. ตำบล บ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัด เพชรบุรี บริเวณอาคารอเนกประสงค์สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านแหลม เทศบาลตำบลบ้านแหลม		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 สิงหาคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้าง ลาน ค.ส.ล. จำนวน 1.000 หลังละ 957,796.04 บาท	957,796.04	
สรุป	ราคากลาง	957,796.04	
	ราคากลาง (..... เก้าแสนห้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทสี่สตางค์ .....)		



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างลาน ค.ส.ล. พร้อมที่นั่งพัก ค.ส.ล. บริเวณอาคารอเนกประสงค์สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างลาน ค.ส.ล.พร้อมที่นั่งพัก ค.ส.ล.						
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณอาคารอเนกประสงค์สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี						
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลบ้านแหลม / เทศบาลตำบลบ้านแหลม					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 05 สิงหาคม 2567					

ทวีศักดิ์ พานเพชร  
( ทวีศักดิ์ พานเพชร )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนิต พิมพ์ไทย  
( ธนิต พิมพ์ไทย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนาธิป หิรัญวงศ์  
( ธนาธิป หิรัญวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง